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Lénda: Relacion Pér miratimin e ndihmés nga fondet e bashkisé

Késhilit Bashkiak

NE mbéshtetje t& ligjiit 9355 daté 10. 03. 2005 « Pér Ndihmé dhe Shérbime Shogérore”,
i ndryshuar, VKM nr. 955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, té& procedurave,
dokumentacionit dhe masés sg pérfitimit t& ndihmés ekonomike”, VKB nr. 17 dats 02.06.2021
“Pér miratimin e kritereve t& detajuara pér ndihmé financiare pér individé dhe familje né nevojé
me fondet e Bashkis” , VKB nr. 52 daté 26/12/2023 “PER MIRATIMIN E PROGRAMIT
BUXHETOR AFAT MESEM 2024 — 2026 DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE
DIMAL PER VITIN 2024, si dhe Ligjit nr. 139/ 2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i
ndryshuar, Sektori i Nihmés Ekonomike propozon PEr muajin , Dhjetor 2023 , pér trajtim me
ndihmé ekonomike nga fondin e bashkisg, 109 familje me nj& fond prej 281,000 leké. Familjet
Jjané pérzgjedhur nga administratorét dhe rekomanduar nga drejtori i NE -s&, duke u bazuar né
kriteret e miratuara me Vendim Késhilli.

Bashkélidhur gjeni listat pérkatése

Pérgatiti: Marjana Tomani

KRYETAR
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Tel: 036122468

e-mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al
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Projekt -Vendim
Datée . . 2024
“Pér ndihmé ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Dhjetor 2023”

NE mbéshtetje t& ligjit 9355 dats 10. 03. 2005 « Pér Ndihmé dhe Shérbime Shogqérore”,
i ndryshuar, VKM nr. 955, daté 07.12.2016 “Pé&r pércaktimin e kritereve, té& procedurave,
dokumentacionit dhe masés s& pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike”, VKB nr. 17 datg 02.06.2021
“Pér miratimin e kritereve t& detajuara pér ndihmé financiare pér individé dhe familje ng nevojé
me fondet e Bashkisé” , VKB nr. 52 daté 26/12/2023 “MBI MIRATIMIN E PROGRAMIT
BUXHETOR AFAT MESEM 2024 — 2026 DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE
DIMAL PER VITIN 2024, si dhe Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, i
ndryshuar, Sektori i Nihmés Ekonomike dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg, pér familjet
né névojé€ pér muajin Dhjetor 2023.

PROPOZON
1. Té miratojé vendimin pér trajtim me ndihmé ekonomike » sipas listés emérore
bashkélidhur vendimit, 109 familje, nga fondi i buxhetit t& Bashkis€ né shumén
281,000 leke.
2. Ngarkohet pér zbatim t& kétij vendim, Kryetari i Bashkisé.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes dhe konfirmimit nga Prefektura.

Pérgatiti: Marjana Tomani %\H
Sekretar I Késhillit Bashkiak: Arta Hoxha @
5p Jerist  Hateo Plake ”(f KRYETAR
JULIANA MEMAJ

NE MUNGESK DHE ME URDHER
SEKRETAR I PERGJITHSHEM
RAJMONDASHUKA

Adresa: Lagjia. “48 Tet()\ﬁﬂ-R(“Dimal » ] Tel:‘ 036122468
web:Uravajgugorg.gov.al e-mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al
J




Lista & i bashkélidhet Projekt - Vendimit pér familjet né NE me fondin e Bashkise
Dhjetor 2023
Nr.
Emér Mbiemér i personave Masa e
Nr K/familjarit Nr. dosjes né familje  |Vendhanimi ndihmés
Ura Vajgurore
1|Elena Cinari 1 4 18 Tetori 3,000
2|Figirete Naska 2 3 Vokopole 2,000
3|Adelina Kalivaci 3 3 4 shtatori 3.000
4|Nikollag Shella 4 1 18 Tetori 2,000
S|Shegere Boranji 5 3 Bistrovice 2,000
6|Engjellushe Frasheri 6 1 18 Tetori 4,000
7|Fatmir Kalivaci 7 1 4 shtatori 2,000
8|Dallandyshe Kotollaku 8 2 Pashalli 3,000
9|Edison Dodoveci 9 5 28 Nentori 2,000
10| Viktor Dani 10 1 28 Nentori 2,000
11|Pandeli Boce 11 2 28 Néntori 3,000
12| Artur Qyli 12 1 28 Nentori 3,000
13|Viadimir Shella 13 1 4 shtatori 3,000
14|Olimbi Nano 14 1 18 Tetori 2,000
15|Bashkim Metullari 15 4 Pashalli 5,000
16{Heroina Musaku 16 3 18 Tetori 2,000
17| Théllénxa Caushi 17 2 18 Tetori 2,000
18| Vjollca Guraj 18 3 Skrevan 3,000
19|Floresha Myrteli 19 3 Ure kuci 2.000
20|Violeta Cobo 20 4 18 Tetori 3,000
21|Nuri Kalivaci 21 3 4 shtatori 2.000
22|Figiri Dodoveci 22 2 28 Nentori 2,000
23|Zylke Kosova 23 3 28 Nentori 5,000
24| Arta Myrtaj 24 4 18 Tetori 2,000
25|Elona Kalivaci 25 4 4 shtatori 3,000
26|Yllka Kaziaj 26 3 18 Tetori 2,000
27|Lindita Cela 27 2 18 Tetori 3,000
28|Hateme Memaj 28 2 28 Nentori 2,000
29|Tomor Kazanxhiu 29 2 Pashalli 3,000
30{Fatjona Vjeshta 30 3 28 Nentori 2,000
31|Kadri Mbrakulli 31 2 18 Tetori 3,000
32 |Fize Selimaj 32 3 Pashalli 3,000
33|Teuta Myftari 33 5 27 Nentori 3,000
34|Lavdi Bani 34 2 28 Nentori 3,000
35|Sokol Bocaj 35 2 29 Nentori 4,000
36|Lorenc Nushi 36 4 30 Nentori 3,000
Poshnje
1[Novrus Faslli Belishaku 1 5 Kuc 2,000
2|Djana Dashi 2 3 Arrez 4,000
3|Artur Asqeri Kaleci 3 1 Banaj 4,000
4|Engjellushe Kasa 5 3 Kuc 5,000
S|Margarita Sami Hatija 6 4 Poshnje 3,000
6[Shpresa Tafa 7 3 Ciflik 4,000
7|Fatime Cenollari 8 1 Ciflik 3,000
8|Myzejen Kalari 9 S Arrez 3,000
9|Dashuri Nazif Daja 10 5 Malas Grope 2,000
10| Arif Shyqyri Caushi 11 1 Poshnje 2,000
11[Krenar Xhelo 12 2 Banaj 3,000
12[Ixhah Sherif Daulle 13 1 Gajde 2,000
13|Arjana Duro 14 2 Poshnje 2.000
14|Lindita Rroga 15 3 Banaj 3,000




15(Zoica Prifti 16 1 Ciflik 2,000
16[Alida Kumaraku 17 3 Poshnje 3,000
17|Luljeta Mema 18 1 Polizhan 2,000
18| Tefta Dritan Xhelo 19 1 Banaj 2,000
19(Shpresa Hajdar Dashi 20 & Arrez 3,000
Kutalli
1|Talibe Kuci 4 2|Pobrat 3000
2|Nexhmije Muhamet Hoxha 5 1|Kutalli 2000
3|Vangjeli Shehu 7 2|Drenovice 2000
4|Drita Bixheku 8 2|Sqepur 2000
5|Feride Sulejman Dosti 13 3|Pobrat 3000
6|Sadife Nazif Gjozi 15 2|Gorican 2000
7|Hava Mato 20 1|Gorican 2000
8|Myfarete Vrapi 23 4|Drenovice 3000
9| Vesiko Hoxha 33 3|Drenovice 2000
10(Mbaresa Cala 38 1(Rerez 2000
11[Nikoleta Cala 39 1|Rerez 2000
12|Evelina Toska 34 4|Drenovice 2000
13|Floresha Barjami 40 3|Samatice 2000
14(Xhuljeta Dervishi 41 6|Gorican 3000
15|Drita Calameni 49 1(Kutalli 2000
16|Majlinda Barjam Hasani 50 3|Gorican 2000
17|Niko Papa 54 1|Kutalli 2000
18(Bukuri Dushku 53 2|Gorican 2000
19|Fatmira Begaj 55 2|Malas Breg 2000
20| Yllka Petrit Gjozi 21 5/Gorican 3000
21|Aida Sula 58 1|Vajvod 2000
22|Fatbardha Papa 60 4(Kutalli 2000
23|Xheke Vrapi 61 1{Gorican 2000
24(Nadire Cela 64 2|Samatice 3000
25|Sofie Gori Hoxha 65 1|Kutalli 2000
26|Hamite Myrteza Vrapi 66 5|Drenovice 3000
27|Bilbil Xhafer Ferati 67 3|Malas Breg 3000
28|Florie Islam Xhahili 68 2|Gorican 2000
29|Bukuroshe Vrapi 69 1|Drenovice 2000
30|Nizajete Brahim Hatija 70 2|Rerez 3000
31|Ina Merko 71 3(Rerez 3000
32|Dhurata Tafa 72 3|Drenovice 3000
33(Lorenc Palla 73 3|Sqepur 3000
Cukalat
1|Alketa Feti Hoxha 1 1{Donofrosé 2000
2|Rina Jonus Serdari 2 2|Allambres 2000
3|Enver Beqir Kalemi 3 2|Allambres 2000
4]|Belul Muharem Toska 4 1|Allambres 2000
SJRiza Rapush Kapllani 5 4/|Slanicé 3000
6|Mirela Shaip Shahinaj 6 1|Allambres 2000
7|Bajame Brahim Nasufi 7 2|Ceté 2000
8|Dafina Myrteza Hoxha 8 2|Donofrosé 2000
9|Naxhije Hekuran Bashaj 9 1|Ceté 2000
10| Nertil Bashkim Hoxha 10 4|Donofrosé 2000
11{Florand Luftar Doksani 11 8|Cukalat 2000
12|Bashkim Dervish Fishka 12 2|Slanicé 3000




13| Asim Zaim Tafa 13 3|Donofrosé 2000
14{Zogé Xhemal Muhametaj 14 3|Donofrosé 2000
15{Lefter Haxhi Xhaxho 15 3|Donofrosé 3000
16{Bilbil Zeni Hoxha 16 3|Krotina 2000
17| Tefta Mysteak Baro 17 2|Ceté 3000
18|Bejaze Hajdar Zanaj 18 3|Cukalat 2000
19|Pajtim Namik Hoxha 19 4|Slanicé 3000
20| Theodhor Jorgji Cuku 20 3|Cukalat 3000
21|Arif Jonuz Brahushi 21 3|Cukalat 5,000
109{Shuma 281,000

Pergatiti :Marjana 'l’gmani\ ‘]




